琼设协字[2024]7号
海南省勘察设计协会

关于2024年度海南省勘察设计行业专家库

更新扩容审核结果的公示

各会员单位：

为进一步充实专家队伍技术力量，持续提高工程勘察设计质量管理水平，根据《海南省勘察设计行业专家管理办法》（琼勘设协[2021]5号）和《关于更新扩容海南省勘察设计行业专家库的通知》（琼设协字[2024]3号）要求，我协会经收集整理新入库专家的申报材料及已入库专家的更新材料后，目前已完成相关资料审核，现将拟入库专家名单予以公示。公示期2024年8月15日至8月21日（五个工作日）。
任何单位和个人如对公示结果持有异议，须本着实事求是的原则，在公示期内及时向协会提出申诉。以单位名义的反映材料需加盖公章；以个人名义的反映材料需署明真实姓名、身份证号码和联系电话。

联系人：李辉    电话：65390492  13876027877
地址：海口市美兰区琼苑路省政府住宅南区24栋604室
附件：2024年度海南省勘察设计行业专家库专家名单
海南省勘察设计协会

2024年8月15日

附件：

海南省勘察设计行业专家库专家名单

	建 筑 行 业

	建筑专业

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	备注

	张新平
	男
	中元国际（海南）工程设计研究院有限公司
	研究员级高级工程师
	第一届海南省工程勘察设计大师

	李红
	女
	中元国际（海南）工程设计研究院有限公司
	正高级建筑师

	张远平
	男
	中国建筑西南设计研究院有限公司海南院
	教授级高级建筑师

	曹诚
	男
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	正高级建筑师

	侯百镇
	男
	雅克设计有限公司
	研究员

	张渊
	男
	中元国际（海南）工程设计研究院有限公司
	正高级建筑师

	邝洋
	男
	浙江大学建筑设计研究院

海南分公司
	正高级工程师

	黎俊
	男
	海南元正建筑设计咨询有限责任公司
	正高级建筑师

	黄劲
	男
	海南省设计研究院有限公司
	正高级建筑师

	陈德雄
	男
	雅克设计有限公司
	正高级建筑师

	葛睿婷
	女
	海南省设计研究院有限公司
	正高级建筑师

	黄莉莉
	女
	海南省设计研究院有限公司
	正高级建筑师

	李长
	男
	海南省设计研究院有限公司
	正高级建筑师

	潘  兢
	女
	海南城建业施工图审查

有限公司
	高级工程师

	许一鸣
	男
	海南瑞璟城市建筑设计

有限公司
	高级建筑师

	许振良
	男
	海南泓景建筑设计有限公司
	高级建筑师

	王丰
	男
	海南泓景建筑设计有限公司
	高级建筑师

	赵中晓
	男
	海南华筑国际工程设计咨询管理有限公司
	高级建筑师

	王佳帅
	男
	海南华磊建筑设计咨询有限公司
	高级建筑师

	苗国军
	男
	三亚市建协施工图设计审查有限公司
	高级建筑师

	节洪壮
	男
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	高级建筑师

	张东明
	女
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	高级建筑师

	柴小伟
	男
	中实天顿设计有限公司
	高级建筑师

	崔征
	女
	中实天顿设计有限公司
	高级建筑师

	李萍
	女
	中实天顿设计有限公司
	高级建筑师

	张义林
	男
	中实天顿设计有限公司
	高级建筑师

	李利
	女
	深圳市华阳国际工程设计股份有限公司海南分公司
	高级建筑师

	朱行福
	男
	深圳市华阳国际工程设计股份有限公司海南分公司
	高级建筑师

	李超
	男
	中南建筑设计院股份有限

公司海南分公司
	高级建筑师

	黄惟
	女
	海南华磊建筑设计咨询

有限公司
	高级建筑师

	陈伟
	男
	缔博国际设计有限公司
	高级建筑师

	陈业武
	男
	海南京创国际建筑设计研究有限公司
	高级建筑师

	彭湘树
	男
	海南省南方建筑设计

有限公司
	高级建筑师

	蔡山伟
	男
	中元国际（海南）工程设计

研究院有限公司
	高级建筑师

	郭晓霞
	女
	中元国际（海南）工程设计

研究院有限公司
	高级建筑师

	黎可
	男
	中元国际（海南）工程设计

研究院有限公司
	高级建筑师

	韩文波
	男
	海南省华厦审图有限公司
	高级工程师

	刘平涛
	女
	海南省华厦审图有限公司
	高级工程师

	郑杨
	女
	海南华筑国际工程设计咨询管理有限公司
	高级建筑师

	李赞
	女
	海南元正建筑设计咨询有限责任公司
	高级工程师

	武俊华
	男
	海南省建设项目规划设计研究院有限公司
	高级建筑师

	黄德智
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级建筑师

	曾劲
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级建筑师

	苏宇
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级建筑师

	杨伟
	男
	海南中电工程设计有限公司
	高级建筑师

	陈啸虎
	男
	广东省建筑设计研究院有限公司海南分公司
	高级建筑师

	孙俊乐
	男
	广东省建筑设计研究院有限公司海南分公司
	高级工程师

	谢戈
	男
	广东省建筑设计研究院有限公司海南分公司
	高级工程师

	吴旭东
	男
	雅克设计有限公司
	高级建筑师

	徐海娜
	女
	雅克设计有限公司
	高级建筑师

	符少强
	女
	雅克设计有限公司
	高级建筑师

	沈伟力
	男
	雅克设计有限公司
	高级建筑师

	黎良辉
	男
	雅克设计有限公司
	高级建筑师

	赵若衡
	男
	雅克设计有限公司
	高级建筑师

	陈科
	男
	雅克设计有限公司
	高级建筑师

	孙浩
	男
	中国建筑西南设计研究院有限公司海南院
	高级建筑师

	郭颖
	男
	中国建筑西南设计研究院有限公司海南院
	高级建筑师

	蒋明伟
	男
	中国建筑西南设计研究院有限公司海南院
	高级建筑师

	黄亮
	男
	中国建筑西南设计研究院有限公司海南院
	高级建筑师

	曾晔
	男
	海南柏森建筑设计有限公司
	高级建筑师

	赵珣
	女
	海南柏森建筑设计有限公司
	高级工程师

	叶军
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级建筑师

	结构专业

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	备注

	任学斌
	男
	海南省设计研究院有限公司
	正高级工程师

	李东存
	男
	广州容柏生建筑结构设计事务所（普通合伙）海口分所
	正高级工程师

	高荣奉
	男
	海南泓景建筑设计有限公司
	正高级工程师

	马月
	女
	中元国际（海南）工程设计研究院有限公司
	正高级工程师

	王岩
	男
	海南元正建筑设计咨询有限责任公司
	正高级工程师

	李常虹
	男
	中国建筑西南设计研究院有限公司海南院
	正高级工程师

	罗昱
	男
	中国建筑西南设计研究院有限公司海南院
	正高级工程师

	张明
	男
	海南柏森建筑设计有限公司
	正高级工程师

	孙要东
	男
	海南省设计研究院有限公司
	正高级工程师

	魏武
	男
	海南省设计研究院有限公司
	正高级工程师

	张元平
	男
	海南省设计研究院有限公司
	正高级工程师

	刘宜丰
	男
	中国建筑西南设计研究院有限公司海南院
	教授级高级工程师

	谢杰文
	男
	海南省华厦审图有限公司
	教授级高级工程师

	高洪波
	男
	海南大学土木建筑工程学院
	教授

	肖天崟
	男
	海南大学土木建筑工程学院
	副教授

	冯豪
	男
	海南瑞璟城市建筑设计有限公司
	高级工程师

	吴修文
	男
	海南泓景建筑设计有限公司
	高级工程师

	高晓通
	男
	中南建筑设计院股份有限公司海南分公司
	高级工程师

	范金飞
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	吴文峰
	男
	海南城建业施工图审查有限公司
	高级工程师

	陈太泉
	男
	三亚市建协施工图设计审查有限公司
	高级工程师

	刘志鹏
	男
	海南建筑工程研究院有限公司
	高级工程师

	吴坤伟
	男
	海南泓景建筑设计有限公司
	高级工程师

	陈海鹏
	男
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	高级工程师

	陈起峥
	男
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	高级工程师

	冯江
	男
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	高级工程师

	焦春娟
	女
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	高级工程师

	李裕河
	男
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	高级工程师

	李杰
	男
	中实天顿设计有限公司
	高级工程师

	骆日旺
	男
	中实天顿设计有限公司
	高级工程师

	李艳军
	男
	北京中联环建文建筑设计有限公司海南分公司
	高级工程师

	杨体斌
	男
	海南省建设项目规划设计研究院有限公司
	高级工程师

	余金龙
	男
	缔博国际设计有限公司
	高级工程师

	钟锋
	男
	海南珠江建筑设计院有限公司
	高级工程师

	陈金星
	男
	中元国际（海南）工程设计研究院有限公司
	高级工程师

	邵会群
	男
	中元国际（海南）工程设计研究院有限公司
	高级工程师

	王武军
	男
	中元国际（海南）工程设计研究院有限公司
	高级工程师

	林文
	男
	海南津杭设计工程咨询

有限公司
	高级工程师

	谢高洲
	男
	海南元正建筑设计咨询有限责任公司
	高级工程师

	游月宽
	男
	海南元正建筑设计咨询有限责任公司第三设计事务所
	高级工程师

	李小勇
	男
	海南元正建筑设计咨询有限责任公司
	高级工程师

	骆应鹏
	男
	三亚建筑工程质量检测中心
	高级工程师

	彭咏梅
	女
	海南中电工程设计有限公司
	高级工程师

	涂金钊
	男
	雅克设计有限公司
	高级工程师

	郭俊斌
	男
	雅克设计有限公司
	高级工程师

	甘福居
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	符建峰
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	许振
	男
	海南瑞璟城市建筑设计

有限公司
	高级工程师

	吴永红
	女
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	云驰宇
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	给水排水专业

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	备注

	李立新
	男
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	正高级工程师

	王长宁
	男
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	正高级工程师

	林飞
	女
	海南省设计研究院有限公司
	正高级工程师

	施曼
	女
	海南省华厦审图有限公司
	正高级工程师

	黄河鱼
	男
	中国建筑西南设计研究院有限公司海南院
	正高级工程师

	石永涛
	男
	中国建筑西南设计研究院有限公司海南院
	正高级工程师

	曾映群
	女
	海南省设计研究院有限公司
	正高级工程师

	张晓松
	女
	三亚市建协施工图设计审查有限公司
	高级工程师

	吴鹗俊
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	王丹丹
	女
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	高级工程师

	高杨
	男
	深圳市华阳国际工程设计股份有限公司海南分公司
	高级工程师

	张瑞芳
	男
	海南省南方建筑设计有限公司
	高级工程师

	符霞
	女
	中元国际（海南）工程设计研究院有限公司
	高级工程师

	贾润丽
	女
	中元国际（海南）工程设计研究院有限公司
	高级工程师

	杨才龙
	男
	中元国际（海南）工程设计研究院有限公司
	高级工程师

	刘乃康
	男
	海南华筑国际工程设计咨询管理有限公司
	高级工程师

	符翠红
	女
	海南省华厦审图有限公司
	高级工程师

	包燕葵
	女
	海南元正建筑设计咨询有限责任公司
	高级工程师

	张开雄
	男
	海南中电工程设计有限公司
	高级工程师

	孙晓宇
	男
	雅克设计有限公司
	高级工程师

	林书运
	男
	雅克设计有限公司
	高级工程师

	林明亨
	男
	雅克设计有限公司
	高级工程师

	符冰霞
	女
	佳风工程设计有限公司
	高级工程师

	陈雪雷
	男
	佳风工程设计有限公司
	高级工程师

	吕艳芳
	女
	海南中电工程设计有限公司
	高级工程师

	卢国平
	男
	海南柏森建筑设计有限公司
	高级工程师

	王涛
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	电气专业

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	备注

	黄彦
	女
	海南省设计研究院有限公司
	正高级工程师

	尹慧玲
	女
	海南省设计研究院有限公司
	正高级工程师

	刘敏
	女
	中国建筑西南设计研究院有限公司海南院
	教授级高级工程师

	陈海玲
	女
	海南泓景建筑设计有限公司
	高级工程师

	黎卫国
	男
	海南华筑国际工程设计咨询管理有限公司
	高级工程师

	林照宏
	男
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	高级工程师

	吴紫云
	女
	海南华筑国际工程设计咨询管理有限公司
	高级工程师

	户 丹
	女
	海南省南方建筑设计有限公司
	高级工程师

	樊伟捷
	男
	中元国际（海南）工程设计研究院有限公司
	高级工程师

	路增旺
	男
	中元国际（海南）工程设计研究院有限公司
	高级工程师

	马 黎
	女
	中元国际（海南）工程设计研究院有限公司
	高级工程师

	周社强
	男
	海南省华厦审图有限公司
	高级工程师

	张巧英
	女
	海南元正建筑设计咨询有限责任公司
	高级工程师

	王义松
	男
	海南元正建筑设计咨询有限责任公司
	高级工程师

	李博才
	男
	海南华磊建筑设计咨询

有限公司
	高级工程师

	蔡小茹
	女
	海南中电工程设计有限公司
	高级工程师

	陈志民
	男
	海南中电工程设计有限公司
	高级工程师

	肖宇
	男
	佳风工程设计有限公司
	高级工程师

	郑祖雷
	男
	中国建筑西南设计研究院有限公司海南院
	高级工程师

	金威
	男
	海南柏森建筑设计有限公司
	高级工程师

	暖通专业

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	备注

	杨帆
	男
	海南华筑国际工程设计咨询管理有限公司
	正高级工程师
	第一届海南省工程勘察设计大师

	黄健勇
	男
	海南省华厦审图有限公司
	教授级高级工程师

	杨玲
	女
	中国建筑西南设计研究院有限公司海南院
	教授级高级工程师

	蔡静
	女
	中国建筑西南设计研究院有限公司海南院
	教授级高级工程师

	章平贵
	男
	海南泓景建筑设计有限公司
	高级工程师

	金翀
	男
	三亚市建协施工图设计审查有限公司
	高级工程师

	乐立琴
	女
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	高级工程师

	周立明
	男
	中实天顿设计有限公司
	高级工程师

	张水弟
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	周全
	男
	中元国际（海南）工程设计研究院有限公司
	高级工程师

	邓欣梅
	女
	海南华筑国际工程设计咨询管理有限公司
	高级工程师

	符大业
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	李名斌
	男
	雅克设计有限公司
	高级工程师

	王代泉
	男
	海南中电工程设计有限公司
	高级工程师

	魏鹏
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	李林方
	男
	中国建筑西南设计研究院有限公司海南院
	高级工程师

	冯佐权
	男
	海南柏森建筑设计有限公司
	高级工程师

	马建华
	女
	海南柏森建筑设计有限公司
	高级工程师

	郑鑫伟
	男
	海南柏森建筑设计有限公司
	高级工程师

	陈业桂
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	勘察行业

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	备注

	杨武
	男
	海南有色工程勘察设计院
	正高级工程师
	第一届海南省工程勘察设计大师

	练余勇
	男
	海南中乘工程勘察设计

有限公司
	高级工程师

	王志鑫
	男
	海南水文地质工程地质勘察院
	正高级工程师

	杨勇昌
	男
	海南水文地质工程地质勘察院
	正高级工程师

	魏玉江
	男
	海南深勘勘察设计有限公司
	正高级工程师

	冯春燕
	女
	海南有色工程勘察设计院
	正高级工程师

	谢书领
	男
	海南有色工程勘察设计院
	正高级工程师

	李小园
	男
	鹏越勘测有限公司
	正高级工程师

	陈张锋
	男
	海南省设计研究院有限公司
	正高级工程师

	阳建新
	男
	海南地质综合勘察设计院
	正高级工程师

	黄卓雄
	男
	海南地质综合勘察设计院
	正高级工程师

	杨峥嵘
	男
	海南省水利水电勘测设计研究院有限公司
	正高级工程师

	魏本伟
	男
	航天规划设计集团有限公司
	教授级高级工程师

	韩建刚
	男
	海南大学土木建筑工程学院
	教授

	刘洪林
	男
	海南水文地质工程地质勘察院
	高级工程师

	彭玉冰
	女
	海南水文地质工程地质勘察院
	高级工程师

	徐子东
	男
	海南水文地质工程地质勘察院
	高级工程师

	谢华昌
	男
	海南鑫尚德工程技术有限公司
	高级工程师

	聂颖
	男
	中国有色金属长沙勘察设计研究院有限公司
	高级工程师

	王影
	男
	海南有色工程勘察设计院
	高级工程师

	齐波峰
	男
	海南有色工程勘察设计院
	高级工程师

	夏小兵
	男
	中洲建为（海南）工程技术

有限公司
	高级工程师

	杨永康
	男
	海南有色工程勘察设计院
	高级工程师

	刘琼
	男
	海南水文地质工程地质勘察院
	高级工程师

	王显林
	女
	海南省农垦设计院有限公司
	高级工程师

	邹明生
	男
	海南地质综合勘察设计院
	高级工程师

	沙礼
	男
	中国有色金属长沙勘察设计研究院有限公司

海南分公司
	高级工程师

	陈燕
	女
	海南省交通规划勘察设计研究院有限公司
	高级工程师

	冯文娟
	女
	海南省交通规划勘察设计研究院有限公司
	高级工程师

	琚晓冬
	男
	海南省交通规划勘察设计研究院有限公司
	高级工程师

	张廷柱
	男
	海南省交通规划勘察设计研究院有限公司
	高级工程师

	刘公然
	男
	三亚水文地质工程地质勘察院
	高级工程师

	李国平
	男
	海南润方岩土工程有限公司
	高级工程师

	温俊
	男
	海南建科院岩土工程有限公司
	高级工程师

	李海林
	男
	湖南化工地质工程勘察院

有限责任公司
	高级工程师

	庞方
	男
	海口市设计集团有限公司
	高级工程师

	张伟
	男
	海口市设计集团有限公司
	高级工程师

	黎鸿
	男
	中国建筑西南勘察设计研究院有限公司
	高级工程师

	刘海军
	男
	中国建筑西南勘察设计研究院有限公司
	高级工程师

	张军新
	男
	中国建筑西南勘察设计研究院有限公司
	高级工程师

	杜丽珍
	女
	三亚市水利水电勘测设计院有限公司
	高级工程师

	市政行业

	道路桥梁与交通工程专业

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	备注

	孙金
	男
	海南省交通规划勘察设计研究院有限公司
	研究员

	徐登云
	男
	中经建研设计有限公司
	研究员

	陈明贵
	男
	天津市政工程设计研究总院有限公司海口分公司
	正高级工程师

	昌颖
	男
	中国市政工程中南设计研究总院有限公司海南分院
	正高级工程师

	候志峰
	男
	天津市政工程设计研究总院有限公司海口分公司
	正高级工程师

	韩明
	男
	上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司
	正高级工程师

	张丽芳
	女
	海南省设计研究院有限公司
	正高级工程师

	陈元新
	男
	海口市设计集团有限公司
	正高级工程师

	方敏
	男
	海口市设计集团有限公司
	正高级工程师

	周磊
	男
	海口市设计集团有限公司
	正高级工程师

	刘凯
	男
	中国市政工程中南设计研究总院有限公司海南分院
	高级工程师

	吴钟强
	男
	海南瑞璟城市建筑设计有限公司
	高级工程师

	杜泊孟
	男
	海口市城建建设工程施工图设计文件审查有限公司
	高级工程师

	童熠
	男
	上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司

海南分公司
	高级工程师

	阳丽萍
	女
	海南省华厦审图有限公司
	高级工程师

	于洋
	男
	海南省交通规划勘察设计研究院有限公司
	高级工程师

	赵巍
	男
	海南市政工程设计研究有限公司
	高级工程师

	史啸
	男
	上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司
	高级工程师

	陈宏坡
	男
	上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司
	高级工程师

	朱宗平
	男
	上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司
	高级工程师

	鄢波
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	程艳
	女
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	刘峰
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	程军
	男
	中经建研设计有限公司
	高级工程师

	林晓明
	男
	中经建研设计有限公司
	高级工程师

	张静
	女
	中经建研设计有限公司
	高级工程师

	范晓磊
	男
	海口市设计集团有限公司
	高级工程师

	詹苏涛
	男
	海南市政工程设计研究有限公司
	高级工程师

	杨国玲
	女
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	刘江波
	男
	海口市设计集团有限公司
	正高级工程师

	市政工程结构专业

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	备注

	1
	董斌
	男
	中国市政工程中南设计研究总院有限公司海南分院
	高级工程师

	2
	李猛
	男
	中国市政工程中南设计研究总院有限公司海南分院
	高级工程师

	市政电气专业

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	备注

	周加育
	男
	中国市政工程中南设计研究总院有限公司海南分院
	正高级工程师

	刘芹
	女
	海口市设计集团有限公司
	正高级工程师

	王显嘉
	男
	中经建研设计有限公司
	高级工程师

	林琪琪
	男
	海口市设计集团有限公司
	高级工程师

	市政给水排水专业

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	备注

	叶娟
	女
	海口市设计集团有限公司
	正高级工程师

	杨砺
	男
	中国市政工程中南设计研究总院有限公司

海南分院
	正高级工程师

	黄良波
	男
	中国市政工程中南设计研究总院有限公司海南分院
	高级工程师

	何海江
	男
	海南省农垦设计院有限公司
	高级工程师

	杨少伟
	男
	佳风工程设计有限公司
	高级工程师

	宋文清
	女
	上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司
	高级工程师

	周贞英
	男
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	建迪
	女
	海南省设计研究院有限公司
	高级工程师

	孟巍
	男
	海口市设计集团有限公司
	高级工程师

	栾小惠
	女
	三亚市水利水电勘测设计院有限公司
	高级工程师

	方利剑
	男
	海口市设计集团有限公司
	正高级工程师

	公路行业

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	备注

	王泽云
	女
	海南省交通规划勘察设计研究院有限公司
	研究员

正高级工程师

	李利
	女
	海南省交通规划勘察设计研究院有限公司
	正高级工程师

	林万杰
	男
	海南省交通规划勘察设计研究院有限公司
	正高级工程师

	林忠
	男
	海南省交通规划勘察设计研究院有限公司
	正高级工程师

	刘艳珂
	女
	海南省交通规划勘察设计研究院有限公司
	正高级工程师

	韦世卓
	男
	海南省交通规划勘察设计研究院有限公司
	正高级工程师

	张飞进
	男
	海南省交通规划勘察设计研究院有限公司
	正高级工程师

	胡朝印
	男
	海南中交高速公路投资建设有限公司
	正高级工程师

	胡海平
	女
	海南省交通规划勘察设计研究院有限公司
	高级工程师

	陈永沁
	女
	海南省交通规划勘察设计研究院有限公司
	高级工程师

	邱名坤
	男
	海南省交通规划勘察设计研究院有限公司
	高级工程师

	杨威
	男
	海南省交通规划勘察设计研究院有限公司
	高级工程师

	张蕊
	女
	海南省交通规划勘察设计研究院有限公司
	高级工程师

	张喜山
	男
	海南省交通规划勘察设计研究院有限公司
	高级工程师

	周玉玲
	女
	海南省交通规划勘察设计研究院有限公司
	高级工程师

	高华磊
	男
	中经建研设计有限公司
	高级工程师

	何国述
	男
	中经建研设计有限公司
	高级工程师

	栾文辉
	男
	海南中交高速公路投资建设有限公司
	高级工程师

	水利行业

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	备注

	甘晓洁
	女
	海南省水利水电勘测设计

研究院有限公司
	正高级工程师

	林振豪
	男
	海南省水利水电勘测设计

研究院有限公司
	正高级工程师

	郑飞
	男
	海南省水利水电勘测设计

研究院有限公司
	正高级工程师

	庄岗
	男
	海南省水利水电勘测设计

研究院有限公司
	正高级工程师

	孙修程
	男
	三亚市水利水电勘测设计院有限公司
	高级工程师

	曾俞
	男
	海南省水利水电勘测设计

研究院有限公司
	高级工程师

	陈杰
	男
	海南省水利水电勘测设计

研究院有限公司
	高级工程师

	陈循骏
	男
	海南省水利水电勘测设计

研究院有限公司
	高级工程师

	程园园
	女
	海南省水利水电勘测设计

研究院有限公司
	高级工程师

	符成博
	男
	海南省水利水电勘测设计

研究院有限公司
	高级工程师

	韩欣定
	男
	海南省水利水电勘测设计研究院有限公司
	高级工程师

	黄峰
	男
	海南省水利水电勘测设计

研究院有限公司
	高级工程师

	黎开运
	男
	海南省水利水电勘测设计

研究院有限公司
	高级工程师

	林明标
	男
	海南省水利水电勘测设计

研究院有限公司
	高级工程师

	林万光
	男
	海南省水利水电勘测设计

研究院有限公司
	高级工程师

	蒙志锦
	男
	海南省水利水电勘测设计

研究院有限公司
	高级工程师

	王茂才
	男
	海南省水利水电勘测设计

研究院有限公司
	高级工程师

	王壮海
	男
	海南省水利水电勘测设计

研究院有限公司
	高级工程师

	吴栋桥
	男
	海南省水利水电勘测设计

研究院有限公司
	高级工程师

	吴坤雄
	男
	海南省水利水电勘测设计

研究院有限公司
	高级工程师

	袁忠
	男
	海南省水利水电勘测设计

研究院有限公司
	高级工程师

	张仁东
	男
	海南省水利水电勘测设计

研究院有限公司
	高级工程师

	沈天斌
	男
	三亚市水利水电勘测设计

院有限公司
	高级工程师

以上排名不分先后